

VANHUSNEUVOSTON TOIMINTASUUNNITELMA 2023

	TAVOITE	TOIMENPIDE	TOTEUTUS	ARVIOINTI
1	Vanhusneuvoston kokoukset vähintään 6-8 kertaa vuodessa. Kokouksia pidetään alueen kunnissa. Syysseminaari/marraskuu	Kokoukset helmikuu, huhtikuu, kesäkuu, elokuu, lokakuu, joulukuu ja tarvittaessa syksyllä.	Pidetään neuvoston kokoukset sellaisena ajankohtana, että hyvinvointialueen kokouksissa käsiteltävät asiat ovat oikea-aikaisesti neuvoston kommentoitavana.	
2	Vanhusneuvoston näkyvyys Tiedotussuunnitelma	Hyvinvointialueen sivut Alueelliset vanhusneuvostot	Esityslistat ja pöytäkirjat Lehtistötiedotteet Asiakas- ja sidosryhmätiedotteet	
3	Painopisteet	Toimintasääntö Vuosikello	Toteutetaan vuosikellossa sovittuja asioita	
4	Yhteistyö viranhaltijoiden kanssa (sosiaali- ja terveyspalvelut, erikoissairaanhoidon järjestelyt)	Eri toimintojen viranhaltijat osallistuvat neuvoston kokouksiin.	Tieto ja vastuhenkilö eri toimialojen uusista suunnitelmista aina neuvostolle.	
5	Oman toiminnan kehittäminen ja arviointi	Koulutustilaisuudet Seminaarit Tiedotustilaisuudet Vanhuspalvelujen lait ja suositukset Kesäkuun kokouksessa arvioidaan toiminta ja toimintakäytännöt ja teemoitetaan syksyn toiminta ja seminaariaiheet.	Osallistumme vanhusneuvoston toimintaa kehittäviin yhteisiin koulutustilaisuuksiin, seminaareihin ja tiedotustilaisuuksiin.	
6	Yhteistyö Uudenmaan HYVA-alueiden neuvostoihin	Tutustutaan toimintaan	Luodaan hyvät ja toimivat yhteistyösuhteet	
7	Yhteistyö pelastustoimen kanssa		Pyydetään edustaja kokoukseen kertomaan yhteistyöasioista ja mm. toiminnasta asumisyksiköt ym.	
8	Yhteistyö eri järjestöjen kanssa	Tehdään yhteistyötä ikääntyvien järjestöjen edustajien kanssa.	Neuvostojen edustajat järjestöissä	
9	Toimintasuunnitelma ja toimintakertomus	Tehdään toimintasuunnitelma ja vuoden 2022-2023 toimintakertomus	Kesäkuun kokouksessa tehdään toimintasuunnitelma. Tammi-helmikuun kokouksessa tehdään	

VANHUSNEUVOSTON TOIMINTASUUNNITELMA 2023

			edellisen vuoden/vuosien toimintakertomus.	
--	--	--	--	--